RMU:60240 23-01-25 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:70DF15D605010051

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY892J

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$54,911

$54,911

(CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS  M.
N.)

(CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS  M.
N.)

X X

85.90

Suministro 233.96 0.00 0.00 233.96

Distribución 0.00 6,517.09 0.00 6,517.09

Transmisión 0.00 0.00 2,937.81 2,937.81

CENACE 0.00 0.00 105.56 105.56

Energía 0.00 0.00 21,841.12 21,841.12